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 Classificació  : 1ª ETAPA - CRI - LA GARRIGA (Alt de Can Poi)                       

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 10/04/21 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  24.49  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     873 AZNAR,Unai           SUB23  LIZARTE                    00:04:54-49           

   2     856 DELCROS,Clement      SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        00:04:55-26        1 seg. 

   3     853 MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        00:04:56-44        2 seg. 

   4     851 AGUT,Maxime          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        00:05:00-73        6 seg. 

   5     858 THOMAS,Nicolas       ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        00:05:02-05        8 seg. 

   6     195 PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           00:05:02-12        8 seg. 

   7     876 CASTRILLO,Pablo      SUB23  LIZARTE                    00:05:02-75        8 seg. 

   8     852 KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        00:05:03-13        9 seg. 

   9     189 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  00:05:03-55        9 seg. 

  10     871 CRIADO,Daniel        SUB23  LIZARTE                    00:05:04-02       10 seg. 

  11     828 VINOKUROV,Nicolas    SUB23  U.C. MONACO                00:05:04-67       10 seg. 

  12     832 FAURA,Jose luis      SUB23  ULBSPORTS                  00:05:06-03       12 seg. 

  13      67 CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO OLEKA               00:05:08-75       14 seg. 

  14     997 FRANCO,Alejandro     SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   00:05:09-72       15 seg. 

  15     916 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB           00:05:09-94       15 seg. 

  16     834 CABEDO,Marc          SUB23  ULBSPORTS                  00:05:10-19       16 seg. 

  17     811 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:05:10-80       16 seg. 

  18     836 SOLER,Carlos         SUB23  ULBSPORTS                  00:05:11-46       17 seg. 

  19     872 URIARTE,Diego        SUB23  LIZARTE                    00:05:11-68       17 seg. 

  20     826 KARL,Adam            SUB23  U.C. MONACO                00:05:12-27       18 seg. 

  21     166 GARCES,Bruno         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  00:05:12-90       18 seg. 

  22     225 ROTA,Raul            SUB23  LIZARTE                    00:05:13-29       19 seg. 

  23      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP              00:05:13-74       19 seg. 

  24     168 ARA,Nacho            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  00:05:13-80       19 seg. 

  25      20 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  00:05:14-29       20 seg. 

  26       4 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:05:14-70       20 seg. 

  27     855 MILLS-KEELING,George SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        00:05:14-83       20 seg. 

  28     823 DIAS,Daniel          SUB23  U.C. MONACO                00:05:16-25       22 seg. 

  29     902 ARA,Pablo            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  00:05:17-38       23 seg. 

  30     991 OLIVER,Carlos        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   00:05:18-65       24 seg. 

  31      54 VAN,Dennis           ELITE  TEAM SMARTDRY              00:05:19-03       25 seg. 

  32      83 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP              00:05:19-30       25 seg. 

  33     164 CASTEL,German        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  00:05:19-63       25 seg. 

  34     229 ROTA,Oscar           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  00:05:20-05       26 seg. 

  35     884 FORQUES,Romaric      SUB23  ESSAX                      00:05:20-14       26 seg. 

  36      25 FERRER,Adrian        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  00:05:20-24       26 seg. 

  37     998 LOPEZ DE ABETXUKO,An SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   00:05:21-46       27 seg. 

  38     883 MOSCARDO,Oscar       ELITE  ESSAX                      00:05:21-72       27 seg. 

  39       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:05:22-89       28 seg. 

  40     231 MELLADO,Daniel       ELITE  GSPORT TEAM                00:05:23-20       29 seg. 

  41     844 ROMEO,Ugo            SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        00:05:23-38       29 seg. 

  42       7 BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:05:23-77       29 seg. 

  43     847 LAVIGNAC,Matthieu    SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        00:05:24-50       30 seg. 

  44     147 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:05:25-55       31 seg. 

  45      80 TORTOSA,Adrià        SUB23  TEAM MP GROUP              00:05:25-61       31 seg. 

  46      50 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY              00:05:26-00       32 seg. 

  47     169 SANCHO,Jonas         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  00:05:26-22       32 seg. 

  48      66 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               00:05:26-33       32 seg. 

  49     846 CASCARO,Arnaud       SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        00:05:26-56       32 seg. 

  50     809 SANO,Simone          ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:05:26-63       32 seg. 

  51     191 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  00:05:26-71       32 seg. 

  52     831 GONZALEZ,Natxo       SUB23  ULBSPORTS                  00:05:26-82       32 seg. 



 
2 de 7 

 

  53     213 PARELLA,Oriol        SUB23  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  00:05:27-02       33 seg. 

  54      65 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA               00:05:27-30       33 seg. 

  55     877 GIL,Jon              SUB23  LIZARTE                    00:05:27-69       33 seg. 

  56     994 LOSARCOS,Adrian      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   00:05:27-75       33 seg. 

  57     814 BRIZ,Miguel          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:05:28-44       34 seg. 

  58     125 MARTIN,Ricard        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     00:05:29-60       35 seg. 

  59     854 NARBONNE,Axel        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        00:05:29-80       35 seg. 

  60     825 VINOKUROV,Alexander  SUB23  U.C. MONACO                00:05:30-13       36 seg. 

  61     200 LEDESMA,Roberto      SUB23  ES PORT GRUP ESPORTIU      00:05:30-24       36 seg. 

  62     874 ESPARZA,Unai         SUB23  LIZARTE                    00:05:30-51       36 seg. 

  63     129 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     00:05:30-87       36 seg. 

  64     143 MARTINEZ,Miquel      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   00:05:31-51       37 seg. 

  65     165 CLAVERO,Pablo        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  00:05:31-75       37 seg. 

  66     886 CAMARENA,Joel        SUB23  ESSAX                      00:05:32-24       38 seg. 

  67     182 ARNAU,Josep maria    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:05:32-35       38 seg. 

  68     878 ROSAL,Juanjo         SUB23  LIZARTE                    00:05:32-38       38 seg. 

  69     142 MARTIN,Sergi         SUB23  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   00:05:32-42       38 seg. 

  70      13 BOSQUE,Joaquim       ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:05:32-96       38 seg. 

  71      32 CARDENAS,Juan diego  SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  00:05:33-15       39 seg. 

  72     177 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    00:05:33-68       39 seg. 

  73     827 MEHAGNOUL,Marc       SUB23  U.C. MONACO                00:05:34-59       40 seg. 

  74      48 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY              00:05:34-76       40 seg. 

  75      72 DOMENECH,Pau josep   SUB23  EQUIPO OLEKA               00:05:34-87       40 seg. 

  76     837 ALBIACH,Adrian       SUB23  ULBSPORTS                  00:05:35-23       41 seg. 

  77      36 PIALHOUX,Elian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  00:05:35-31       41 seg. 

  78     824 SANCHEZ,Pablo        SUB23  U.C. MONACO                00:05:35-47       41 seg. 

  79     815 ARIÑO,Gonzalo        SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:05:35-52       41 seg. 

  80     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  00:05:35-69       41 seg. 

  81     497 COFINE,Cristian      ELITE  29 FACTORY MANSICRI TEAM   00:05:35-89       41 seg. 

  82     992 BENNASSAR,Francesc   SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   00:05:35-93       41 seg. 

  83     193 CABALLER,Jordi       ELITE  LEON-ULB                   00:05:36-27       42 seg. 

  84     999 IBARGUREN,Oier       ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   00:05:36-54       42 seg. 

  85     805 D´AQUILA,Nahuel omar ELITE  NETLLAR - ALE              00:05:36-63       42 seg. 

  86     813 CONESA,Joan          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:05:37-38       43 seg. 

  87      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               00:05:37-45       43 seg. 

  88     996 OLAECHEA,Mikel       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   00:05:37-51       43 seg. 

  89      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               00:05:37-73       43 seg. 

  90     843 GAUTIER,Guillaume    SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        00:05:37-77       43 seg. 

  91      58 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY              00:05:37-97       43 seg. 

  92      38 JAMES,Alexander      SUB23  TEAM SMARTDRY              00:05:38-06       44 seg. 

  93      82 MULET,Pol            SUB23  TEAM MP GROUP              00:05:38-16       44 seg. 

  94     903 GOMEZ,Manuel         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  00:05:38-57       44 seg. 

  95      35 SOTELO,Carlos        ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  00:05:38-83       44 seg. 

  96      52 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              00:05:39-16       45 seg. 

  97     179 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    00:05:39-26       45 seg. 

  98     841 MALBREIL,Roman       SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        00:05:40-00       46 seg. 

  99     888 SORIANO,Sergio       SUB23  ESSAX                      00:05:40-08       46 seg. 

 100     857 ARGANGELI,Romain     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        00:05:40-47       46 seg. 

 101      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:05:40-78       46 seg. 

 102     833 ESTEVAN,Juan         SUB23  ULBSPORTS                  00:05:40-99       46 seg. 

 103     806 LINARES,Izan         SUB23  NETLLAR - ALE              00:05:41-05       47 seg. 

 104     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   00:05:41-28       47 seg. 

 105     881 GAMUNDI,Mateu        SUB23  ESSAX                      00:05:41-38       47 seg. 

 106     145 GES,Guillem          ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   00:05:41-83       47 seg. 

 107     102 MARTINEZ,Vicente     ELITE  AYALA CYCLING TEAM         00:05:41-85       47 seg. 

 108     918 DORICO,Carlos        ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  00:05:41-98       47 seg. 

 109     233 MESTRES,Miquel       ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    00:05:42-87       48 seg. 

 110      98 TEJEDOR,Enric joan   SUB23  AYALA CYCLING TEAM         00:05:42-92       48 seg. 

 111     107 NAVARRO,Guillem      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         00:05:44-15       50 seg. 

 112     190 TORRENT,Pau          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  00:05:44-95       50 seg. 

 113     248 MOLTÓ,Pau            ELITE  GN6 TEAM                   00:05:45-49       51 seg. 

 114     801 GOMIZ,Alejandro      ELITE  NETLLAR - ALE              00:05:45-56       51 seg. 
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 115     887 CRAVIOTTO,Raul       SUB23  ESSAX                      00:05:45-62       51 seg. 

 116     187 BARÓ,Edgar           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:05:45-96       51 seg. 

 117     848 DELMAS,Theo          SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        00:05:46-26       52 seg. 

 118      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:05:46-30       52 seg. 

 119     803 AMOROS,Jorge         SUB23  NETLLAR - ALE              00:05:46-32       52 seg. 

 120     204 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:05:46-36       52 seg. 

 121      59 DELGADO,Alex         SUB23  TEAM SMARTDRY              00:05:46-80       52 seg. 

 122       5 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:05:46-93       52 seg. 

 123      37 LE,Adrien            ELITE  TEAM SMARTDRY              00:05:47-20       53 seg. 

 124     135 BERTRAN,Marc         ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     00:05:47-79       53 seg. 

 125     110 SANCHEZ,Francisco jo ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         00:05:47-97       53 seg. 

 126      89 BERMUDEZ,Alex        SUB23  TEAM MP GROUP              00:05:48-51       54 seg. 

 127       9 PARDO,Carlos         SUB23  CONTROLPACK-BADIA          00:05:49-26       55 seg. 

 128      51 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY              00:05:49-88       55 seg. 

 129     845 DAROLES,Lucas        SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        00:05:49-95       55 seg. 

 130     818 MURLA,Andreu         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:05:50-22       56 seg. 

 131     882 CAMPOY,Alfonso       SUB23  ESSAX                      00:05:51-41       57 seg. 

 132     835 MUÑOZ,Javier         SUB23  ULBSPORTS                  00:05:51-92       57 seg. 

 133     170 LOREN,Hector         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  00:05:52-52       58 seg. 

 134     993 ALBERDI,Aitor        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   00:05:52-58       58 seg. 

 135     151 GARRIGA,Pere         SUB23  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:05:53-35       59 seg. 

 136      29 GOMEZ,Guillem        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  00:05:53-64       59 seg. 

 137     812 MARZA,Alvaro         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  00:05:54-06     1:00 min. 

 138      68 GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO OLEKA               00:05:54-56     1:00 min. 

 139     218 LOZANO,Francesc      ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         00:05:56-81     1:02 min. 

 140      26 TARRÉS,Bernat        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  00:05:57-90     1:03 min. 

 141     484 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:06:00-08     1:06 min. 

 142       3 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  CONTROLPACK-BADIA          00:06:00-27     1:06 min. 

 143     235 DE,Edgard            ELITE  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  00:06:00-58     1:06 min. 

 144      95 DUEÑAS,Marc          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         00:06:01-46     1:07 min. 

 145     911 VARGAS,Jacint        ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO        00:06:02-10     1:08 min. 

 146     236 LAPUERTA,Carlos      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  00:06:02-29     1:08 min. 

 147     910 VALLS,Max            ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         00:06:04-06     1:10 min. 

 148      92 RECHE,Pere           ELITE  AYALA CYCLING TEAM         00:06:04-42     1:10 min. 

 149 *    56 SLOOTJES,Jordi       ELITE  TEAM SMARTDRY              00:06:04-92     1:10 min. 

 149 *    96 RAPOSO,Roger         ELITE  AYALA CYCLING TEAM         00:06:04-92     1:10 min. 

 151 *     8 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:06:06-98     1:12 min. 

 151 *   215 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          00:06:06-98     1:12 min. 

 153     909 RODRÍGUEZ,Ferran     ELITE  SANT QUIRZE DEL VALLÈS CL  00:06:07-54     1:13 min. 

 154      77 LAMELA,Javier        SUB23  TEAM MP GROUP              00:06:07-84     1:13 min. 

 155     104 IBAÑEZ,Borja         SUB23  AYALA CYCLING TEAM         00:06:08-18     1:14 min. 

 156     109 GARCIA,Adrian        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         00:06:08-57     1:14 min. 

 157     499 CAROL,Marti          SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA     00:06:08-81     1:14 min. 

 158      53 IBAÑEZ,Salvador      ELITE  TEAM SMARTDRY              00:06:09-05     1:15 min. 

 159      94 USTRELL,Carles       ELITE  AYALA CYCLING TEAM         00:06:09-56     1:15 min. 

 160     158 ABARDIA,Raul         ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:06:10-57     1:16 min. 

 161     152 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:06:12-27     1:18 min. 

 162      75 ASENSIO,Adria        SUB23  TEAM MP GROUP              00:06:12-44     1:18 min. 

 163     217 PEREZ,David          SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO     00:06:12-93     1:18 min. 

 164     838 MAÑO,Daniel          SUB23  ULBSPORTS                  00:06:13-23     1:19 min. 

 165     849 ALMANSA,Clement      SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        00:06:13-93     1:19 min. 

 166     206 VERA,Sergi           ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA       00:06:14-32     1:20 min. 

 167     178 CALERO,Samuel        SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    00:06:15-92     1:21 min. 

 168 *    69 GARCIA,Adria         ELITE  EQUIPO OLEKA               00:06:16-03     1:22 min. 

 168 *   117 CHEIRA,Ignasi        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         00:06:16-03     1:22 min. 

 170      70 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               00:06:19-57     1:25 min. 

 171     132 RODRÍGUEZ,Martí      SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     00:06:20-19     1:26 min. 

 172     889 CASTELLA,Mikel       SUB23  ESSAX                      00:06:20-49     1:26 min. 

 173     123 TOMAS,Gustavo        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         00:06:21-65     1:27 min. 

 174     228 MUÑOZ,Pablo          ELITE  29 FACTORY MANSICRI TEAM   00:06:22-38     1:28 min. 

 175     232 SANZ,Francesc        SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:06:25-04     1:31 min. 

 176     122 GIMENO,Ricard        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         00:06:25-52     1:31 min. 
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 177     243 COMPTA,Eloi          SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA     00:06:27-07     1:33 min. 

 178      60 GIOL,Sergi           ELITE  TEAM SMARTDRY              00:06:27-28     1:33 min. 

 179     905 MOLINS MAS DE,Oriol  SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  00:06:28-99     1:34 min. 

 180     234 CEJAS,Simon          ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:06:29-92     1:35 min. 

 181     498 CUEVAS,Aleix         ELITE  BONAVISTA. PENYA CICLISTA  00:06:31-69     1:37 min. 

 182     906 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA       00:06:32-12     1:38 min. 

 183     113 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         00:06:32-28     1:38 min. 

 184     208 CAMPOS,Arnau         SUB23  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  00:06:34-38     1:40 min. 

 185      15 JURADO,Sergi         ELITE  CONTROLPACK-BADIA          00:06:36-17     1:42 min. 

 186     115 BUMBU,Nicolae        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         00:06:38-08     1:44 min. 

 187      10 SEPULVEDA,Miguel     SUB23  CONTROLPACK-BADIA          00:07:00-35     2:06 min. 

 188     137 ARANA,Beñat          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     00:07:10-69     2:16 min. 

 189     205 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:07:22-81     2:28 min. 

 

 Corredors classificats : 189 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     873 AZNAR,Unai           SUB23  LIZARTE                   00:04:54-49           

   2     856 DELCROS,Clement      SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       00:04:55-26        1 seg. 

   3     853 MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       00:04:56-44        2 seg. 

   4     876 CASTRILLO,Pablo      SUB23  LIZARTE                   00:05:02-75        8 seg. 

   5     852 KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       00:05:03-13        9 seg. 

   6     189 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 00:05:03-55        9 seg. 

   7     871 CRIADO,Daniel        SUB23  LIZARTE                   00:05:04-02       10 seg. 

   8     828 VINOKUROV,Nicolas    SUB23  U.C. MONACO               00:05:04-67       10 seg. 

   9     832 FAURA,Jose luis      SUB23  ULBSPORTS                 00:05:06-03       12 seg. 

  10     997 FRANCO,Alejandro     SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  00:05:09-72       15 seg. 

  11     834 CABEDO,Marc          SUB23  ULBSPORTS                 00:05:10-19       16 seg. 

  12     836 SOLER,Carlos         SUB23  ULBSPORTS                 00:05:11-46       17 seg. 

  13     872 URIARTE,Diego        SUB23  LIZARTE                   00:05:11-68       17 seg. 

  14     826 KARL,Adam            SUB23  U.C. MONACO               00:05:12-27       18 seg. 

  15     225 ROTA,Raul            SUB23  LIZARTE                   00:05:13-29       19 seg. 

  16     855 MILLS-KEELING,George SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       00:05:14-83       20 seg. 

  17     823 DIAS,Daniel          SUB23  U.C. MONACO               00:05:16-25       22 seg. 

  18     902 ARA,Pablo            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 00:05:17-38       23 seg. 

  19     991 OLIVER,Carlos        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  00:05:18-65       24 seg. 

  20      83 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP             00:05:19-30       25 seg. 

  21     229 ROTA,Oscar           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 00:05:20-05       26 seg. 

  22     884 FORQUES,Romaric      SUB23  ESSAX                     00:05:20-14       26 seg. 

  23      25 FERRER,Adrian        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 00:05:20-24       26 seg. 

  24     998 LOPEZ DE ABETXUKO,An SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  00:05:21-46       27 seg. 

  25     844 ROMEO,Ugo            SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       00:05:23-38       29 seg. 

  26     847 LAVIGNAC,Matthieu    SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       00:05:24-50       30 seg. 

  27      80 TORTOSA,Adrià        SUB23  TEAM MP GROUP             00:05:25-61       31 seg. 

  28     846 CASCARO,Arnaud       SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       00:05:26-56       32 seg. 

  29     191 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 00:05:26-71       32 seg. 

  30     831 GONZALEZ,Natxo       SUB23  ULBSPORTS                 00:05:26-82       32 seg. 

  31     213 PARELLA,Oriol        SUB23  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 00:05:27-02       33 seg. 

  32     877 GIL,Jon              SUB23  LIZARTE                   00:05:27-69       33 seg. 

  33     994 LOSARCOS,Adrian      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  00:05:27-75       33 seg. 

  34     814 BRIZ,Miguel          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:05:28-44       34 seg. 

  35     125 MARTIN,Ricard        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    00:05:29-60       35 seg. 

  36     825 VINOKUROV,Alexander  SUB23  U.C. MONACO               00:05:30-13       36 seg. 

  37     200 LEDESMA,Roberto      SUB23  ES PORT GRUP ESPORTIU     00:05:30-24       36 seg. 

  38     874 ESPARZA,Unai         SUB23  LIZARTE                   00:05:30-51       36 seg. 

  39     886 CAMARENA,Joel        SUB23  ESSAX                     00:05:32-24       38 seg. 

  40     878 ROSAL,Juanjo         SUB23  LIZARTE                   00:05:32-38       38 seg. 

  41     142 MARTIN,Sergi         SUB23  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  00:05:32-42       38 seg. 

  42      32 CARDENAS,Juan diego  SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 00:05:33-15       39 seg. 

  43     177 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   00:05:33-68       39 seg. 

  44     827 MEHAGNOUL,Marc       SUB23  U.C. MONACO               00:05:34-59       40 seg. 
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  45      72 DOMENECH,Pau josep   SUB23  EQUIPO OLEKA              00:05:34-87       40 seg. 

  46     837 ALBIACH,Adrian       SUB23  ULBSPORTS                 00:05:35-23       41 seg. 

  47      36 PIALHOUX,Elian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 00:05:35-31       41 seg. 

  48     824 SANCHEZ,Pablo        SUB23  U.C. MONACO               00:05:35-47       41 seg. 

  49     815 ARIÑO,Gonzalo        SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:05:35-52       41 seg. 

  50     992 BENNASSAR,Francesc   SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  00:05:35-93       41 seg. 

  51     813 CONESA,Joan          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:05:37-38       43 seg. 

  52     996 OLAECHEA,Mikel       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  00:05:37-51       43 seg. 

  53     843 GAUTIER,Guillaume    SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       00:05:37-77       43 seg. 

  54      38 JAMES,Alexander      SUB23  TEAM SMARTDRY             00:05:38-06       44 seg. 

  55      82 MULET,Pol            SUB23  TEAM MP GROUP             00:05:38-16       44 seg. 

  56     903 GOMEZ,Manuel         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 00:05:38-57       44 seg. 

  57     841 MALBREIL,Roman       SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       00:05:40-00       46 seg. 

  58     888 SORIANO,Sergio       SUB23  ESSAX                     00:05:40-08       46 seg. 

  59     833 ESTEVAN,Juan         SUB23  ULBSPORTS                 00:05:40-99       46 seg. 

  60     806 LINARES,Izan         SUB23  NETLLAR - ALE             00:05:41-05       47 seg. 

  61     881 GAMUNDI,Mateu        SUB23  ESSAX                     00:05:41-38       47 seg. 

  62      98 TEJEDOR,Enric joan   SUB23  AYALA CYCLING TEAM        00:05:42-92       48 seg. 

  63     190 TORRENT,Pau          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 00:05:44-95       50 seg. 

  64     887 CRAVIOTTO,Raul       SUB23  ESSAX                     00:05:45-62       51 seg. 

  65     848 DELMAS,Theo          SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       00:05:46-26       52 seg. 

  66     803 AMOROS,Jorge         SUB23  NETLLAR - ALE             00:05:46-32       52 seg. 

  67      59 DELGADO,Alex         SUB23  TEAM SMARTDRY             00:05:46-80       52 seg. 

  68      89 BERMUDEZ,Alex        SUB23  TEAM MP GROUP             00:05:48-51       54 seg. 

  69       9 PARDO,Carlos         SUB23  CONTROLPACK-BADIA         00:05:49-26       55 seg. 

  70     845 DAROLES,Lucas        SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       00:05:49-95       55 seg. 

  71     818 MURLA,Andreu         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:05:50-22       56 seg. 

  72     882 CAMPOY,Alfonso       SUB23  ESSAX                     00:05:51-41       57 seg. 

  73     835 MUÑOZ,Javier         SUB23  ULBSPORTS                 00:05:51-92       57 seg. 

  74     993 ALBERDI,Aitor        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  00:05:52-58       58 seg. 

  75     151 GARRIGA,Pere         SUB23  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:05:53-35       59 seg. 

  76      29 GOMEZ,Guillem        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 00:05:53-64       59 seg. 

  77      26 TARRÉS,Bernat        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 00:05:57-90     1:03 min. 

  78       3 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  CONTROLPACK-BADIA         00:06:00-27     1:06 min. 

  79      77 LAMELA,Javier        SUB23  TEAM MP GROUP             00:06:07-84     1:13 min. 

  80     104 IBAÑEZ,Borja         SUB23  AYALA CYCLING TEAM        00:06:08-18     1:14 min. 

  81     109 GARCIA,Adrian        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS        00:06:08-57     1:14 min. 

  82     499 CAROL,Marti          SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA    00:06:08-81     1:14 min. 

  83      75 ASENSIO,Adria        SUB23  TEAM MP GROUP             00:06:12-44     1:18 min. 

  84     217 PEREZ,David          SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO    00:06:12-93     1:18 min. 

  85     838 MAÑO,Daniel          SUB23  ULBSPORTS                 00:06:13-23     1:19 min. 

  86     849 ALMANSA,Clement      SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       00:06:13-93     1:19 min. 

  87     178 CALERO,Samuel        SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   00:06:15-92     1:21 min. 

  88     132 RODRÍGUEZ,Martí      SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    00:06:20-19     1:26 min. 

  89     889 CASTELLA,Mikel       SUB23  ESSAX                     00:06:20-49     1:26 min. 

  90     232 SANZ,Francesc        SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:06:25-04     1:31 min. 

  91     243 COMPTA,Eloi          SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA    00:06:27-07     1:33 min. 

  92     905 MOLINS MAS DE,Oriol  SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 00:06:28-99     1:34 min. 

  93     208 CAMPOS,Arnau         SUB23  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 00:06:34-38     1:40 min. 

  94     115 BUMBU,Nicolae        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS        00:06:38-08     1:44 min. 

  95      10 SEPULVEDA,Miguel     SUB23  CONTROLPACK-BADIA         00:07:00-35     2:06 min. 

  96     137 ARANA,Beñat          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    00:07:10-69     2:16 min. 

  97     205 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:07:22-81     2:28 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     851 AGUT,Maxime          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       00:05:00-73          seg. 

   2     858 THOMAS,Nicolas       ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       00:05:02-05        2 seg. 

   3     195 PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          00:05:02-12        2 seg. 

   4      67 CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO OLEKA              00:05:08-75        8 seg. 

   5     916 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB          00:05:09-94        9 seg. 

   6     811 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:05:10-80       10 seg. 
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   7     166 GARCES,Bruno         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 00:05:12-90       12 seg. 

   8      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP             00:05:13-74       13 seg. 

   9     168 ARA,Nacho            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 00:05:13-80       13 seg. 

  10      20 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 00:05:14-29       14 seg. 

  11       4 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:05:14-70       14 seg. 

  12      54 VAN,Dennis           ELITE  TEAM SMARTDRY             00:05:19-03       19 seg. 

  13     164 CASTEL,German        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 00:05:19-63       19 seg. 

  14     883 MOSCARDO,Oscar       ELITE  ESSAX                     00:05:21-72       21 seg. 

  15       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:05:22-89       22 seg. 

  16     231 MELLADO,Daniel       ELITE  GSPORT TEAM               00:05:23-20       23 seg. 

  17       7 BELTRAN,Oriol        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:05:23-77       23 seg. 

  18     147 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:05:25-55       25 seg. 

  19      50 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY             00:05:26-00       26 seg. 

  20     169 SANCHO,Jonas         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 00:05:26-22       26 seg. 

  21      66 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              00:05:26-33       26 seg. 

  22     809 SANO,Simone          ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:05:26-63       26 seg. 

  23      65 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA              00:05:27-30       27 seg. 

  24     854 NARBONNE,Axel        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       00:05:29-80       29 seg. 

  25     129 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    00:05:30-87       30 seg. 

  26     143 MARTINEZ,Miquel      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  00:05:31-51       31 seg. 

  27     165 CLAVERO,Pablo        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 00:05:31-75       31 seg. 

  28     182 ARNAU,Josep maria    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:05:32-35       32 seg. 

  29      13 BOSQUE,Joaquim       ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:05:32-96       32 seg. 

  30      48 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY             00:05:34-76       34 seg. 

  31     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 00:05:35-69       35 seg. 

  32     497 COFINE,Cristian      ELITE  29 FACTORY MANSICRI TEAM  00:05:35-89       35 seg. 

  33     193 CABALLER,Jordi       ELITE  LEON-ULB                  00:05:36-27       36 seg. 

  34     999 IBARGUREN,Oier       ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  00:05:36-54       36 seg. 

  35     805 D´AQUILA,Nahuel omar ELITE  NETLLAR - ALE             00:05:36-63       36 seg. 

  36      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              00:05:37-45       37 seg. 

  37      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              00:05:37-73       37 seg. 

  38      58 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY             00:05:37-97       37 seg. 

  39      35 SOTELO,Carlos        ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 00:05:38-83       38 seg. 

  40      52 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY             00:05:39-16       39 seg. 

  41     179 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   00:05:39-26       39 seg. 

  42     857 ARGANGELI,Romain     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       00:05:40-47       40 seg. 

  43      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:05:40-78       40 seg. 

  44     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  00:05:41-28       41 seg. 

  45     145 GES,Guillem          ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  00:05:41-83       41 seg. 

  46     102 MARTINEZ,Vicente     ELITE  AYALA CYCLING TEAM        00:05:41-85       41 seg. 

  47     918 DORICO,Carlos        ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 00:05:41-98       41 seg. 

  48     233 MESTRES,Miquel       ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   00:05:42-87       42 seg. 

  49     107 NAVARRO,Guillem      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        00:05:44-15       44 seg. 

  50     248 MOLTÓ,Pau            ELITE  GN6 TEAM                  00:05:45-49       45 seg. 

  51     801 GOMIZ,Alejandro      ELITE  NETLLAR - ALE             00:05:45-56       45 seg. 

  52     187 BARÓ,Edgar           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:05:45-96       45 seg. 

  53      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:05:46-30       46 seg. 

  54     204 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 00:05:46-36       46 seg. 

  55       5 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:05:46-93       46 seg. 

  56      37 LE,Adrien            ELITE  TEAM SMARTDRY             00:05:47-20       47 seg. 

  57     135 BERTRAN,Marc         ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    00:05:47-79       47 seg. 

  58     110 SANCHEZ,Francisco jo ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        00:05:47-97       47 seg. 

  59      51 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             00:05:49-88       49 seg. 

  60     170 LOREN,Hector         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 00:05:52-52       52 seg. 

  61     812 MARZA,Alvaro         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 00:05:54-06       54 seg. 

  62      68 GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO OLEKA              00:05:54-56       54 seg. 

  63     218 LOZANO,Francesc      ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        00:05:56-81       56 seg. 

  64     484 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:06:00-08     1:00 min. 

  65     235 DE,Edgard            ELITE  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 00:06:00-58     1:00 min. 

  66      95 DUEÑAS,Marc          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        00:06:01-46     1:01 min. 

  67     911 VARGAS,Jacint        ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO       00:06:02-10     1:02 min. 

  68     236 LAPUERTA,Carlos      ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 00:06:02-29     1:02 min. 
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  69     910 VALLS,Max            ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        00:06:04-06     1:04 min. 

  70      92 RECHE,Pere           ELITE  AYALA CYCLING TEAM        00:06:04-42     1:04 min. 

  71 *    56 SLOOTJES,Jordi       ELITE  TEAM SMARTDRY             00:06:04-92     1:04 min. 

  71 *    96 RAPOSO,Roger         ELITE  AYALA CYCLING TEAM        00:06:04-92     1:04 min. 

  73 *     8 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:06:06-98     1:06 min. 

  73 *   215 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         00:06:06-98     1:06 min. 

  75     909 RODRÍGUEZ,Ferran     ELITE  SANT QUIRZE DEL VALLÈS CL 00:06:07-54     1:07 min. 

  76      53 IBAÑEZ,Salvador      ELITE  TEAM SMARTDRY             00:06:09-05     1:09 min. 

  77      94 USTRELL,Carles       ELITE  AYALA CYCLING TEAM        00:06:09-56     1:09 min. 

  78     158 ABARDIA,Raul         ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:06:10-57     1:10 min. 

  79     152 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:06:12-27     1:12 min. 

  80     206 VERA,Sergi           ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      00:06:14-32     1:14 min. 

  81 *    69 GARCIA,Adria         ELITE  EQUIPO OLEKA              00:06:16-03     1:16 min. 

  81 *   117 CHEIRA,Ignasi        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        00:06:16-03     1:16 min. 

  83      70 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              00:06:19-57     1:19 min. 

  84     123 TOMAS,Gustavo        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        00:06:21-65     1:21 min. 

  85     228 MUÑOZ,Pablo          ELITE  29 FACTORY MANSICRI TEAM  00:06:22-38     1:22 min. 

  86     122 GIMENO,Ricard        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        00:06:25-52     1:25 min. 

  87      60 GIOL,Sergi           ELITE  TEAM SMARTDRY             00:06:27-28     1:27 min. 

  88     234 CEJAS,Simon          ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:06:29-92     1:29 min. 

  89     498 CUEVAS,Aleix         ELITE  BONAVISTA. PENYA CICLISTA 00:06:31-69     1:31 min. 

  90     906 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      00:06:32-12     1:32 min. 

  91     113 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        00:06:32-28     1:32 min. 

  92      15 JURADO,Sergi         ELITE  CONTROLPACK-BADIA         00:06:36-17     1:36 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AVC AIX EN PROVENCE            00:14:51         

    2  LIZARTE                        00:15:00  a       9  

    3  ULBSPORTS                      00:15:27  a      36  

    4  U.C. MONACO                    00:15:32  a      41  

    5  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      00:15:42  a      51  

    6  CAJA RURAL - SEGUROS RGA       00:15:48  a      57  

    7  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -      00:15:49  a      58  

    8  TEAM MP GROUP                  00:15:57  a    1:06  

    9  CONTROLPACK-BADIA              00:15:59  a    1:08  

   10  EQUIPO OLEKA                   00:16:01  a    1:10  

   11  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO      00:16:04  a    1:13  

   12  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      00:16:07  a    1:16  

   13  C.C. CASTELSARRASIN            00:16:13  a    1:22  

   14  ESSAX                          00:16:13  a    1:22  

   15  TEAM SMARTDRY                  00:16:19  a    1:28  

   16  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM       00:16:44  a    1:53  

   17  PROTON CYCLING ACADEMY         00:16:46  a    1:55  

   18  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      00:16:52  a    2:01  

   19  NETLLAR - ALE                  00:17:02  a    2:11  

   20  AYALA CYCLING TEAM             00:17:24  a    2:33  

   21  BENICASSIM-VR SPORT-TDS        00:17:27  a    2:36  

   22  OBRABITAT +QPEDALS             00:17:39  a    2:48  

 


